2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 09 февраля 2023 г.                                                                                                         № 3
Об утверждении ходатайства о награждении медалью ордена
«Родительская слава»

В целях реализации Указа Президента РФ от 07.09.2010г №1099 «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации» (вместе с «положением о государственных наградах Российской Федерации», «Статусами орденов Российской Федерации, положениями о знаке отличия ордена Святого Георгия-Георгиевском кресте, медалях Российской Федерации, знаке отличия  «За безупречную службу», почетных званиях Российской Федерации, описаниями названных государственных наград Российской Федерации и нагрудных знаков к почетным званиям Российской Федерации»), руководствуясь Уставом МО Низинское сельское поселение,Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

1. Поддержать кандидатуру семьи Котивец за заслуги в воспитании детей, укреплении семейных традиций, создание условий для духовного, нравственного и физического развития детей, обеспечение надлежащего уровня заботы о здоровье и об образовании детей, полного и гармоничного развития их личности. Направить ходатайство для награждения медалью ордена «Родительская слава» в администрацию МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
2. Настоящее Решение опубликовать в печати и разместить на официальном сайте МО Низинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                       Н.А.Дергачева
[image: image1]